
令和２年８月２４日 

 

みよし市剣道連盟会員 各位 

 

みよし市剣道連盟 

理事長 長沼 嗣雄 

 

 

みよし市剣道大会開催中止のお知らせ 

 

 

 拝啓 残暑のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、１０月に開催予定しておりました「みよし市剣道大会」ですが、新型コロ

ナウィルス感染症の感染が拡大している状況を鑑み、早々ではありますが、大会

準備並びに運営上の安全確保を考慮し、大会開催を中止させていただきます。 

会員の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

 

＜中止＞ 第１４回みよし市剣道大会 

          開催予定日：令和２年１０月２５日（日）  

 

 

 

お問い合わせ先 

          みよし市剣道連盟 事務局 小林恒夫 

携帯電話：０９０－８８６７－６８５０ 

 


